



Ermənistan sülhə mane olur

Paşinyan səkkiz aydır əsassız iddialar səsləndirməklə əsl erməni xislətini nümayiş etdirir

Azərbaycan regionda sülhün və təhlükəsizliyin təmin olunması üçün əməli addımlar atsa da, 2020-ci il 10 noyabr Bəyanatından bəri Ermənistan bu istiqamətdə, həmçinin üzərinə götürdüyü öhdəliklərin icrası baxımından hər hansı bir iş görməyib.

və tənzimlənən qayda əsasında keçidini təmin edib. Azərbaycan sülh prosesinin təşəbbüskarı kimi, bölgədə sülh, sabitlik və təhlükəsizliyin bərqərar olmasında maraqlıdır və danışıqlar prosesində fəal tərəfdir. Əgər Ermənistan tərəfi sülhdə maraqlıdırsa, sülh prosesinə maneçilik törədən söylərdən əl çəkməlidir.



Paşinyanın Laçın yolu ilə bağlı səsləndirdiyi fikirlər absurddur

Milli Məclisin deputatı Elşad Mirbəşiroğlu qəzetimizə açıqlamasında deyib ki, Paşinyan mahiyyət etibarilə sələflərindən heç nə ilə fərqlənmir. Nikol Paşinyan 2018-ci ildə hakimiyyətə gəldikdən sonra Köçəryan və Sarkisyanndan daha sərt şəkildə Azərbaycanın ərazi bütövlüyünə qəsd etməyə başladı: "O, Şuşaya gedib orada rəqs edərək "Qarabağ Ermənistanı" dedi. Digər çoxsaylı qəbulolunmaz fikirlər Paşinyanın hər çıxışında var. Unutmamalıyıq ki, Paşinyan 2019-cu ildə hakimiyyətin eyforiyası altında Azərbaycanın yeni ərazilərini işğal etmək istəyirdi. Onun təyin etdiyi müdafiə naziri Tatyana o vaxt ABŞ-yə səfərə gedib yeni ərazilər naminə müharibəyə başlayacaqlarını deyirdi. Bu gün Paşinyan sülhdən danışır, amma bu, o demək deyil ki, onun beynində sərt transformasiya baş verib. Paşinyan elə həmişəki Paşinyandır".

E.Mirbəşiroğlu qeyd edib ki, ölkəmiz torpaqlarını işğaldan azad etdikdən, Ermənistanın tərribatlarının qarşısını qətiyyətlə aldıqdan sonra gördülər ki, Azərbaycana qarşı artıq heç nə edə bilməzlər. Buna görə də özümüzün təmin etdiyimiz ərazi bütövlüyünü Paşinyan dildə də olsa tanıdı. Cənab Prezident də vurğuladı ki, Ermənistan şifahi səsləndirdiyi mövqeyi təsdiq etməlidir. O, bir tərəfdən Azərbaycanın 86,6 min kvadrat kilometrlik ərazi bütövlüyündən danışır, digər tərəfdən La-

çın yolu ilə bağlı hansısa iddialar səsləndirir. Burada bir paradoks yaranır. Azərbaycanın ərazisində hansısa qərar verməsi öz hüququdur. Kiminsə bizim ərazi bütövlüyümüz çərçivəsində, sərhədlərimiz daxilində hansısa məqamlarla bağlı qərar verməyimizə qarşımağa haqqı yoxdur.

Deputat bildirib ki, Paşinyanın Laçın yolu ilə bağlı səsləndirdiyi fikirlər absurddur: "Paşinyan həmin yol vasitəsilə Azərbaycan ərazisindəki separatçıları dəstəkləyir. Bu, birbaşa onun tərribatıdır. Arayik Arutyunyanı hakimiyyətə məhz Paşinyan gətirib. O da, Paşinyan kimi, Qərbin dəstəklədiyi separatçıdır. Bəzən Brüssel platformasına ümidlə baxsaq da, bütün platformalardan haqlı maraqlarımızı müdafiə etmək üçün səmərəli istifadə etsək də, bu görüşlər bizim üçün önəmli olsa da, yenə də Avropanın ikili oyununu görürük. Belə görünür ki, Azərbaycan ərazisində separatizmi ayaqda saxlayan Qərbdır".

Fransa Prezidenti Makronun, həmçinin bu ölkənin parlament üzvlərinin separatizmə dəstək ifadələrini xatırladan E.Mirbəşiroğlu vurğulayıb ki, Paşinyanın Laçın yolu ilə bağlı iddialarının arxasında hansı məqamın dayandığı bəllidir: "Paşinyan Qarabağdakı ermənilərin vəziyyətini bəhanə gətirərək Azərbaycanla sülh müqaviləsini imzalamaqdan yayınacaq. Bu məsələni görüşlərin əsas predmetinə çevirməyə çalışacaq. Bununla bağlı Avropadan da dəstək alacaq. Brüsseli

Fransadan və ya Fransanı Brüsseldən təcrid olunmuş formada nəzərdən keçirmək doğru olmaz. Mahiyyət etibarilə Almaniya və Fransa Avropa İttifaqını təmsil edirlər".

Deputat Ermənistan Təhlükəsizlik Şurası katibinin ABŞ-yə səfərini xatırladaraq orada Azərbaycan əleyhinə əsassız itihamlar səsləndirdiyini xatırladı. Təəssüf ki, ABŞ-də ona zaman ayıraraq dinləyiblər. Digər tərəfdən bu, Azərbaycan-Ermənistan münasibətlərinin gələcək vəziyyətinin müzakirə olunduğu platformadır. Burada aşkar görünür ki, ikili oyun mövcuddur. "Reallıq odur ki, bütün söylər zaman udulmasına hesablanıb. Zaman qazanılması da, Ermənistan üçündür. Ona görə də Paşinyanın Laçın yolu ilə bağlı, eyni zamanda onun kabinet üzvlərinin Azərbaycan əleyhinə səsləndirdiyi əsassız fikirlər ölkəmizə qarşı qərəzli siyasi mövqenin formalaşdırılmasına və nəticədə Azərbaycan-Ermənistan arasında sülh müqaviləsinin imzalanmasının əngəllənməsinə hesablanıb", - deyərək E.Mirbəşiroğlu əlavə edib.

Ermənistan səviyyəsiz ritorikadan əl çəkməlidir

Milli Məclisin deputatı Bəhruz Məhərrəmov bildirib ki, bir neçə gün əvvəl Brüsseldə sülh "niyyət"ləri nümayiş etdirən Ermənistanın baş nazirinin hökumətin iclasında yenidən "daxili auditoriya" rejiminə keçid edərək qeyri-adekvat ritorika və davranışlar nümayiş

etdirməsi Ermənistan adına təəssüf doğurur.

O qeyd edib ki, 44 günlük savaştan sonrakı dövr ərzində sülhə ən çox yaxınlaşdığımız bir zamanda Ermənistan baş nazirinin ikili şəxsiyyət sindromu sülh müqaviləsi danışıqları üçün əngələ çevrilə bilər: "Paşinyanla bir zamanda xarici işlər nazirinin də oxşar ritorikaya müraciət etməsi İrəvanın sülh prosesinə maneçilik törətmək niyyətini nümayiş etdirir. Lakin məsələ burasındadır ki, istər Paşinyanın, istərsə də Mirzoyanın bəyanatlarındakı arqumentlərin hamısının həmin faktiki, həm də hüquqi cəhətdən etibarsız olduğu sübut edilib. Ermənistanın baş naziri yenidən Laçın sərhəd-buraxılış məntəqəsi mövzusunda müraciət edir, baxmayaraq ki, Beynəlxalq Ədalət Məhkəməsi 6 iyul tarixli qərarı ilə Ermənistan tərəfinin məntəqənin aradan qaldırılması ilə bağlı müraciətini yekdilliklə rədd edərək İrəvanın hüquqa və beynəlxalq hüququn ümumtanınmış prinsiplərinə əsaslanmadığını göstərmişdi".

B.Məhərrəmov bildirib ki, Azərbaycan tərəfinin nümayiş etdirdiyi çoxsaylı videobütünlər, o cümlədən Beynəlxalq Qızıl Xaç Komitəsinin qaçaqmalçılığa cəlb olunması nəzarətsizlik dövründə bu yolun separatizm və təcavüzkarlığa xidmət etdiyini göstərir. Azərbaycan Laçında sərhəd-nəzarət buraxılış məntəqəsi qurmaqla regionda sülh və sabitlik üçün əlavə təhdidləri aradan qaldırmış oldu. Paşinyanın nə qədər gülünc olsa da, bölgədə "gərgin humanitar vəziyyət" iddiası səsləndirməsinə gəlinə, Azərbaycanın aidiyyəti strukturları, demək olar ki, hər gün humanitar yüklərin daşınması, nəzarət-buraxılış məntəqəsindən dinc məqsədlə sərnişinlərin razılıqla, təşəkkür edərək keçdiyini əks etdirən videolar yayımlayır.

Deputat deyib ki, Azərbaycan beynəlxalq hüquqa əsaslanaraq daha etibarlı humanitar

variant təqdim edib. Brüssel görüşündə, Aİ Şurasının Prezidenti Şarl Mişel də Azərbaycan tərəfindən təklif olunan "Ağdam-Xankəndi" yolunun yüklərin daşınması üçün vacibliyini bəyan edib. "Bütün bunların fonunda Ermənistan baş nazirinin Laçın sərhəd-buraxılış məntəqəsini hədəfə alması, Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyinin yaydığı bəyanatda da ifadə olunduğu kimi, Ermənistanın ərazimizdə qeyri-qanuni fəaliyyəti davam etdirmək niyyətini sübut edir. Paşinyanın Azərbaycanın guya bölgədə "etnik təmizləmə" həyata keçirmək istiqamətində addımlar atdığı barədə iddialarına gəlinə, ötən 30 il ərzində 1 milyondan artıq insanı məhz azərbaycanlı olduğuna görə doğma torpağından didərgin salan, 30 mindən artıq insanı məhz azərbaycanlı olduğuna görə soyqırma məruz qoyan, monoetnik terror dövlətin bu barədə danışımağa, ümumiyyətlə, haqqı yoxdur", - deyərək B.Məhərrəmov əlavə edib.

O, hazırda Azərbaycanda yaşayan ermənilərin sayının 30 min olduğunu da qeyd edib: "Ermənistanda neçə azərbaycanlı yaşayır? Bu gün 300 mindən artıq qərbi azərbaycanlı öz ata-baba torpağına, qəbirlərinə baş çəkə bilmirmi? Ermənistanın baş naziri unutmamalıdır ki, bu tip iddialarla İrəvan və havadarları nəyisə dəyişə bilməyəcək, çünki zaman qalib, qüdrətli Azərbaycanın xeyrinə işləyir".

Deputat bildirib ki, İrəvan dalandan çıxıb normal inkişaf yoluna qədəm qoymaq istəyirsə, Azərbaycan qədər bölgədə sülhün, sabitlik və təhlükəsizliyin bərqərarında maraqlı olmalı, daxili auditoriyaya və havadarlarında məzlum obrazı yaratmağa hesablanmış səviyyəsiz ritorikadan və sülh prosesinə maneçilik törədən söylərdən əl çəkməlidir.

Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"